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Link do produktu: https://www.e-metalzbyt.pl/pomaranczowa-kamizelka-siatkowa-z-dwoma-odblaskowymi-pasami-rozmiar-I-

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Kamizelka odblaskowa ostrzegawcza rozmiar L

p-31748.html

POMARANCZOWA KAMIZELKA SIATKOWA Z
DWOMA ODBLASKOWYMI PASAMI ROZMIAR L

12,99 zt

10,56 zt
Dostepny
T54615
L4130603
5903755095817

Kamizelka jest srodkiem ochrony osobistej. Przeznaczona do stosowania w sytuacjach, w ktérych obecno$¢ musi by¢ wizualnie sygnalizowana
zaréwno w dzien jak i w nocy, w warunkach o$wietlenia sztucznego lub ograniczonego oswietlenia dziennego.

Kamizelka posiada strukture siatkowa. Zapewnia to wysokg przepustowosé¢ powietrza

Dzieki jaskrawym kolorom oraz elementom odblaskowych, bedziesz dobrze widoczny na drodze, na spacerze, czy na placu budowy.

Cena dotyczy 1 szt. kamizelki.

Parametry:

e Materiat: 100% poliester 120 g/m?
® Rozmiar: L

* Wysokos¢ [H/ cm]: 170-176

® Szerokos¢ klatki [C / cm]: 100-104
e Kolor: pomarahczowy

® Zapiecia: na rzepy

e Struktura siatkowa materiatu

* Dwa pasy odblaskowe
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Kod Rozmiar

L4130601
L4130602
L4130603
L4130604
L4130605
L4130606

S
M
L
XL
2XL
3XL

Kolor
pomaranczowy
pomaranczowy
pomaranczowy
pomaranczowy
pomaranczowy
pomaranczowy

H (cm)
158-164
164-170
170-176
176-182
182-188
188-194

C (cm)

86-90

92-96
100-104
108-112
116-120
126-130

CHD
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